
117031403AUE-Auftrags Nr. :

Probenahmedatum :
Probenahme durch : Auftraggeber

12.- 30. März 2017
Probeneingang :
Prüfdatum : 14. März - 18. April 2017

14.- 30. März 2017
Prüfbericht:

Prüfgegenstand : Beton

HAGENTHAL / Untersuchung_HCH

Kopie :

18. April 2017Erstellt am:

Scs
Visum 
Verantwortlich:

S
T
S

SCHWEIZERISCHER PRÜFSTELLENDIENST
SERVICE SUISSE D'ESSAI
SERVIZIO DI PROVA IN SVIZZERA
SWISS TESTING SERVICE, STS 311

Die aufgeführten Prüfergebnisse beziehen sich ausschliesslich auf die Prüfgegenstände. Angaben zu den Messmethoden und den 
Messunsicherheiten können auf Anfrage abgegeben werden. Der Prüfbericht darf ohne schriftliche Genehmigung des AUE-BS
nicht auszugsweise vervielfältigt werden. 

Amt für Umwelt und Energie

Departement für Wirtschaft, Soziales und Umwelt des Kantons Basel-Stadt

--
Herr M. Forter
Untere Rheingasse 15
4058 Basel

Hochbergerstrasse 158
4019 Basel
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Kommentar
Trockensubstanz
1,2,4-Trichlorbenzol
alpha-HCH
beta-HCH
gamma-HCH
delta-HCH
epsilon-HCH
  
  

-
%
µg/kg_TS
µg/kg_TS
µg/kg_TS
µg/kg_TS
µg/kg_TS
µg/kg_TS

300 g Probe
96.9
590
960

2400
< 0.50
< 0.50

27

115 g Probe
97.9

90000
35000

250
150

1100

260 g Probe
96.6

2800
3500

< 0.50
< 1.0

75

60 g Probe
95.0

470
1000

< 0.50
< 1.0

22

FELDWEG_KLEPFER
HOF_20170312-

17UHR
217030106
12-MAR-17

FELDWEG_KLEPFER
HOF_20170330_PR2

217030252
30-MAR-17

FELDWEG_KLEPFER
HOF_20170330_PR3

217030253
30-MAR-17

FELDWEG_KLEPFER
HOF_20170330_PR4

217030254
30-MAR-17

FELDWEG_KLEPFERHOF_2 FELDWEG_KLEPFERHOF_20170312-17UHR  /  BETONABBRUCH
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Probe Einheit

Bemerkungen:

Proben-Identifikation:


